
 

Otsuse nr 25 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus 

         I lugemine  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,          26. aprill 2017 nr  

 

 

 

Laenu võtmine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 16.10.2014.a määrusega nr 15 vastu võetud „Häädemeeste valla 

arengukava aastateks 2014-2020“ tegevuskava punkt 4.6.1 näeb prioriteetse 

investeeringuobjektina ette Häädemeeste hooldekodu renoveerimise ja juurdeehituse ja punkt 

2.1.6 Jaagupi sadama edasiarendamise. Häädemeeste Vallavolikogu 06.10.2016.a määrusega nr 7 

kinnitatud „Häädemeeste valla eelarvestrateegia aastateks 2017-2020“ näeb samuti 

investeerimisobjektidena ette Häädemeeste Hooldekodu renoveerimise ja Jaagupi sadama 

arendamise. Häädemeeste Vallavolikogu 02.01.2017.a otsuse nr 3 „Ühinemislepingu ja selle 

lisade kinnitamine“ lisa nr 3 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevate 

investeeringute loetelu, nende tegemise põhjendus ja eelarve“ näeb ühinevate valdade kolme 

tähtsama investeerimisobjekti hulgas esimese Häädemeeste valla prioriteetse objektina ette 

Häädemeeste Hooldekodu hoone juurdeehituse ja olemasoleva hoone rekonstrueerimise ja 

arengukavades ette nähtud investeeringuna, mida kavandatakse teostada kas laenu või mingi 

meetme kaasrahastamise toel, Jaagupi sadama edasiarendamise. Häädemeeste Vallavolikogu 

28.12.2016.a määrus nr 18 „Häädemeeste valla 2017.a eelarve“ näeb ette kohustuste võtmise 

kogusummas 254 250 eurot, sh Häädemeeste hooldekodu renoveerimiseks 200 000 eurot, Jaagupi 

sadama arendamise omaosaluseks 18 750 eurot, Kabli seltsimaja renoveerimise omaosaluseks 

22 500 eurot ja Häädemeeste VK puhastite renoveerimise omaosaluseks 13 000 eurot.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 8 ja kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike 1 ja Häädemeeste 

Vallavolikogu 14.06.2000. a määrusega nr 11 kinnitatud “Häädemeeste vallavara valdamise, 

kasutamise ja käsutamise korra” punkti 9.4, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta Häädemeeste vallale laenu kuni 60 000 € (kuuskümmend tuhat eurot) 2017. aastal ette 

nähtud tegevuste teostamiseks, sh kuni 45 000 eurot Häädemeeste Hooldekodu hoone 

renoveerimiseks ja juurdeehituse ehitamiseks (projekteerimine) ning kuni 15 000 eurot Jaagupi 

sadama arendamise projekti omaosaluse summa osaliseks katmiseks.  

 

2. Volitada laenulepingut sõlmima vallavanem Magnus Mõttus. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Lembit Künnapas  

Volikogu esimees 


